
ATTRACTION

CLUB
LISTINO PREZZI - PRICE LIST

VALIDITÀ PREZZI DAL - VALID FROM - 01/06/2024



DANIEL RUBINETTERIE  2



3

ATTRACTION

CLUB



DANIEL RUBINETTERIE  4

CARATTERISTICHE TECNICHE: 
La serie è dotata di cartuccia a dischi ceramici Ø 25m per i miscelatori 
d’appoggio, Ø 35 per gli incassi. Cartucce prodotte da S.T.S.R. – Studio 
Tecnico Sviluppo e Ricerche – www.stsr.it 

Perfetta fusione tra tecnologia avanzata e design funzionale, armonia 
e tecnica all’avanguardia, la linea di rubinetteria “CLUB” della nuova 
collezione Daniel “ATTRACTION” abbina efficienza e precisione ad 
un’estetica moderna ed un look “tecnico” che risponde alle esigenze 
più elevate.

L’uso di macchine a controllo numerico nella lavorazione assicura 
una precisione impeccabile ed una qualità senza compromessi, 
conferendo un design innovativo caratterizzato da linee pulite che 
si integrano perfettamente in ambienti dal gusto contemporaneo.
CLUB. Tecnica di precisione e fantasia nelle forme.

TECHNICAL FEATURES:
The series is equipped with a Ø 25m ceramic disc cartridge for the 
countertop mixers, Ø 35 for the built-in items. Cartridges produced by 
S.T.S.R. - Development and Research Technical Study - www.stsr.it

A perfect fusion of advanced technology and functional design, 
harmony and state-of-the-art technology, the ‘CLUB’ faucet line of 
the new Daniel ‘ATTRACTION’ collection combines efficiency and 
precision with modern aesthetics and a ‘technical’ look that meets 
the highest demands.

The use of numerically controlled machines in the processing 
ensures impeccable precision and uncompromising quality, giving 
it an innovative design characterised by clean lines that blend in 
perfectly with contemporary interiors.
CLUB. Precision technology and fantasy in shapes.

AI604BNAI606N

ANC606N15

NERO OPACO
MATT BLACK
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ANC606NXV

VISUAL INOX
VISUAL INOX
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ANC605FZ

CROMO NERO 
SPAZZOLATO LUCIDO

SHINY BRUSHED BLACK 
CHROME
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ANC605DO

ORO LUCIDO
SHINY GOLD

ATTRACTION

CLUB
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LAVABI - WASHBASIN MIXERS

Monocomando lavabo, con scarico. 
Single-lever basin mixer, with pop-up waste.

Monocomando lavabo, senza scarico e senza 
foro sul corpo. 
Single-lever basin mixer, without waste and 
without body hole.

Miscelatore monocomando lavabo due fori, con 
bocca L. Scarico non incluso.
Two holes single-lever washbasin mixer, with L 
spout. Waste not included.

Miscelatore monocomando lavabo due fori.
Scarico non incluso.
Two holes single-lever washbasin mixer.
Waste not included.

Monocomando lavabo XL., con scarico click-
clak con troppo pieno. 
XL basin mixer, with pop-up waste, with over 
flow.

Monocomando lavabo XL., senza scarico. 
XL basin mixer, without waste.

ANC605 ANC606N

ANC655

ANC607

ANC607B

€ 260,20

€ 278,10

€ 242,00

€ 434,70

€ 397,40

€ 465,90

€ 505,90

€ 465,90

€ 505,90€ 407,90

€ 520,40

€ 556,20

€ 484,00

€ 869,40

€ 794,80

€ 931,80

€ 1.011,80

€ 931,80

€ 1.011,80€ 815,80

€ 416,40

€ 445,00

€ 387,20

€ 695,60

€ 635,90

€ 745,50

€ 809,50

€ 745,50

€ 809,50€ 652,70
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FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN BFIN B

Miscelatore monocomando a incasso per 
lavabo, con piastra rettangolare.
Lunghezza bocca: 18 cm. 
Single-lever built-in basin mixer, with 
rectangular wall flange. Spout length: 18 cm.

Miscelatore monocomando da incasso per 
lavabo, su doppia piastra.
Lunghezza bocca: 18 cm.
Built-in single-lever basin mixer with two 
separate plates. Spout length: 18 cm.

Miscelatore monocomando da incasso per 
lavabo, su doppia piastra. 
Lunghezza bocca: 23 cm.
Built-in single-lever basin mixer with two 
separate plates. Spout length: 23 cm.

Miscelatore monocomando a incasso per 
lavabo, con piastra rettangolare. 
Lunghezza bocca: 23 cm. 
Single-lever built-in basin mixer, with 
rectangular wall flange. Spout length: 23 cm.

ANC632 ANC632P

ANC632PLANC632L

18 / 23 cm

18 / 23 cm

17,1 cm

32
,7
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m

23
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ANC655L
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ANC607XV

VISUAL INOX
VISUAL INOX
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€ 260,20

€ 1.238,70

€ 457,80

€ 426,80

€ 242,00 € 309,60€ 520,40

€ 2.477,40

€ 915,60

€ 853,60

€ 484,00 € 619,20€ 416,40

€ 1.982,00

€ 732,50

€ 682,90

€ 387,20 € 495,40
CR

CR

CR

CR

CR CRFIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A FIN AFIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B FIN B

18 cm

93
 c

m10
1 

cm

Miscelatore monocomando lavabo da 
pavimento con click-clack e troppo pieno.
Single-lever mixer floor mounting with click-
clack and overflow.

ANC688

LAVABO BOX INCASSO
BUILT-IN BOX WASHBASIN MIXER

+
ANC632KB

ANC632LKB

DANBOX632

€ 140,10
CR

BIDET

Miscelatore bidet, con scarico. 
Bidet mixer, with pop-up waste.

Miscelatore bidet, senza scarico e senza foro 
sul corpo 
Bidet mixer,  without waste and without body 
hole.

ANC604 ANC604BN

Miscelatore incasso per shut-off comprensivo 
di doccetta shut-off art. 1004DC, supporto 
doccia-presa acqua, tutto in ottone cromato e 
flessibile doccia cm 120 in acciaio inox.
Built-in shower mixer set including :shut-off art. 
1004DC, shower holder-water punch on flange, 
all in c.p. brass and shower flexible cm 120 in 
stainless steel.

ANC645BP4DC

Miscelatore monocomando a incasso per 
lavabo, con piastra in ottone, lunghezza bocca 
18 cm, da abbinare al box incasso.
Single-lever built-in basin mixer, with wall 
flange in brass, spout lenght 18 cm, to use 
with the built-in box.

Lunghezza bocca 23 cm.
Spout lenght 23 cm.

Box incasso per miscelatore monocomando a 
incasso per lavabo.
Built-in box for single-lever built-in basin mixer.

18 cm
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BOCCHE - SPOUTS

19 cm 23 cm

Bocca incasso. 
Built-in spout.

Bocca incasso. 
Built-in spout.

AI4704 AI4704L

MISCELATORI VASCA E DOCCIA - SHOWER AND BATH MIXERS

Miscelatore vasca da pavimento con deviatore 
e kit doccia in ottone ad 1 funzione.
Free standing bath mixer floor mounting with 
diverter and 1-function brass hand shower kit.

18 cm

81
 c

m

93
 c

m

ANC678

€ 144,70 € 174,70

€ 1.405,20

€ 289,40 € 349,40

€ 2.810,40

€ 231,60 € 279,60

€ 2.248,40

CR CR

CR

FIN A FIN A

FIN A

FIN B FIN B

FIN B

€ 719,90

€ 719,90

€ 1.439,80

€ 1.439,80

€ 1.151,90

€ 1.151,90

CR

CR

FIN B

FIN B

FIN A

FIN A

Set miscelatore a incasso a 2 vie per vasca/doccia su piastra unica 
rettangolare, include miscelatore monocomando, deviatore a 2 uscite, 
bocca a muro. Da completare con una seconda uscita acqua. 
2-way built-in mixer set for bathtub / shower on single rectangular plate, 
including single-lever mixer, 2-way diverter, wall spout. 
To be completed with a second water outlet. 

Set miscelatore a incasso a 2 vie per vasca/doccia su 3 piastre tonde 
separate (piastre separate e incasso unico), include: miscelatore 
monocomando, deviatore a 2 uscite, bocca a muro. Da completare con 
una seconda uscita. 
2-way built-in mixer set for bathtub / shower on 3 separate round plates 
(separate plates, one single built-in part), including: single-lever mixer, 
2-way diverter , wall spout. To be completed with a second water outlet.

ANC700D2

2 VIE - 2-WAY

23 cm

23 cm

ANC700D2P
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€ 829,90 € 829,90€ 1.659,80 € 1.659,80€ 1.327,90 € 1.327,90
CR CRFIN B FIN BFIN A FIN A

Set a incasso a 2 vie per vasca, include: miscelatore monocomando, 
deviatore a 2 uscite e bocca a muro su piastra unica rettangolare; set 
doccia su piastra quadrata con presa acqua, supporto integrato, doccetta 
in ottone e flessibile 150cm.
2-way built-in set for bathtub, including: single-lever mixer, 2-way diverter 
and wall spout on a single rectangular plate; shower set on square plate 
with water connection, holder, brass handshower and 150cm flexible 
hose.

Set a incasso a 2 vie per vasca su piastre tonde separate (3 piastre 
separate e incasso unico), include: miscelatore monocomando con 
deviatore a 2 uscite, bocca a muro; set doccia su piastra tonda con presa 
acqua, supporto, doccetta e flessibile 150cm. 
2-way built-in set for bathtub on separate round plates (3 separate plates, 
one single built-in part), including: single-lever mixer, 2-way diverter, wall 
spout; Shower set on round plate with water connection, holder, hand 
shower and 150cm flexible hose.

ANC710D2 ANC710D2P

23 cm
23 cm

ANC710D2PDP

ORO SPAZZOLATO
BRUSHED GOLD
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Set miscelatore a incasso a 3 vie per vasca/doccia su piastra unica 
rettangolare, include miscelatore monocomando, deviatore a 3 uscite, 
bocca a muro. Da completare con una seconda e una terza uscita acqua.
3-way built-in mixer set for bathtub/shower on single rectangular plate, 
including single-lever mixer, 3-way diverter, wall spout. 
To be completed with second and third water outlets.

Set miscelatore a incasso a 3 vie per vasca/doccia su 3 piastre tonde 
separate (piastre separate e parte a incasso unica), composto da: 
miscelatore monocomando con deviatore a 3 uscite, bocca a muro. 
Da completare con una seconda e una terza uscita acqua.
3-way built-in mixer set for bathtub/shower on 3 separate round plates 
(separate plates, one single built-in part), including: single-lever mixer with 
3-way diverter, wall spout. To be completed with second and third water 
outlets.

ANC700D3 ANC700D3P

€ 744,90 € 744,90€ 1.489,80 € 1.489,80€ 1.191,90 € 1.191,90
CR CRFIN B FIN BFIN A FIN A

3 VIE - 3-WAY
23 cm

23 cm
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Miscelatore incasso per doccia su piastra lusso 
ultrapiatta (articolo COMPLETO).
Built-in shower mixer on luxury ultraslim plate 
(COMPLETE item).

Miscelatore incasso per doccia (articolo COMPLETO).
Built-in shower mixer (COMPLETE item).

Miscelatore incasso con deviatore per vasca/
doccia su piastra lusso ultrapiatta 
(articolo COMPLETO).
Built-in bath/shower mixer with diverter on 
luxury ultraslim plate (COMPLETE item).

Miscelatore incasso con deviatore per vasca/doccia 
(articolo COMPLETO).
Built-in bath/shower mixer with diverter  
(COMPLETE item).

SOLO parti a incasso
Built-in parts ONLY.

SOLO parti a incasso
Built-in parts ONLY.

SOLO parti a incasso
Built-in parts ONLY.

SOLO parti a incasso
Built-in parts ONLY.

SOLO parti esterne.
Exposed parts ONLY.

SOLO parti esterne.
Exposed parts ONLY.

SOLO parti esterne.
Exposed parts ONLY.

SOLO parti esterne.
Exposed parts ONLY.

ANC602

ANC602G

ANC612

ANC612G

IN602C35

IN602C35

IN612C35

IN612C35

ANC602EKIT

ANC602GEKIT

ANC612EKIT

ANC612GEKIT

INCASSI DOCCIA - BUILT-IN MIXERS

1 VIA - 1-WAY

2 VIE - 2-WAY

€ 126,10

€ 167,20

€ 149,50

€ 182,70

€ 37,10

€ 37,10

€ 77,90

€ 77,90

€ 163,20

€ 204,30

€ 227,40

€ 260,60

€ 252,20

€ 334,40

€ 299,00

€ 365,40

€ 74,20

€ 74,20

€ 155,80

€ 155,80

€ 326,40

€ 408,60

€ 454,80

€ 521,20

€ 201,80

€ 267,50

€ 239,20

€ 292,30

€ 59,40

€ 59,40

€ 124,70

€ 124,70

€ 261,20

€ 326,90

€ 363,90

€ 417,00

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B



15

3 VIE - 3-WAY

4/5 VIE - 4/5-WAY

Miscelatore incasso con deviatore a 2 vie 
per vasca/doccia su piastra lusso ultrapiatta 
(articolo COMPLETO).
Built-in bath/shower mixer with 2-way diverter 
on luxury ultraslim plate (COMPLETE item).

ANC612D2

ANC612D3

ANC612D4 ANC612D5

ANC712D2 ANC712D2P

Miscelatore incasso con deviatore a 3 vie per 
vasca/doccia , 1 entrata e 3 uscite 
(articolo COMPLETO).
Built-in bath/shower mixer with 3-way diverter, 
1 inlet and 3 outlets (COMPLETE item).

Miscelatore incasso con deviatore a 4 vie per 
vasca/doccia , 1 entrata e 4 uscite 
(articolo COMPLETO).
Built-in bath/shower mixer with 4-way diverter, 
1 inlet and 4 outlets (COMPLETE item).

Miscelatore incasso con deviatore a 5 vie per 
vasca/doccia , 1 entrata e 5 uscite 
(articolo COMPLETO).
Built-in bath/shower mixer with 5-way diverter, 
1 inlet and 5 outlets (COMPLETE item).

ANC712D3 ANC712D3P

Set miscelatore a incasso a 2 vie per doccia su 
piastra unica rettangolare, include presa acqua 
con supporto, doccetta e flessibile 150 cm. 
Da completare con una 2° uscita.
2-way built-in shower mixer set on a single 
rectangular plate, including water connection with 
shower holder, hand shower and 150cm hose. 
To be completed with a 2nd water outlet.

Set miscelatore a incasso a 3 vie per doccia su 
piastra unica rettangolare, include: miscelatore, 
deviatore a 3 uscite, presa acqua con supporto, 
doccetta in ottone e flessibile 150 cm. 
Da completare con una 2° ed una 3° uscita.
3-way built-in shower mixer set on a single 
rectangular plate, including: single-lever mixer, 
3-way diverter, water connection with shower 
holder, brass hand shower and 150cm flexible 
hose. To be completed with a 2nd and 3rd water outlet.

Set miscelatore a incasso a 2 vie per doccia su 
3 piastre tonde separate (parte a incasso unica), 
include: miscelatore e deviatore a 2 uscite, presa 
acqua con supporto, doccetta in ottone e flessibile 
150 cm. Da completare con una 2° uscita.
2-way built-in shower mixer set on 3 separate 
round plates (single built-in part), including: mixer 
and 2-way diverter, water connection with holder, 
brass hand shower and 150cm flexible hose. 
To be completed with a 2nd water outlet.

Set miscelatore a incasso a 3 vie per doccia su 
3 piastre tonde separate (parte a incasso unica), 
include: miscelatore e deviatore a 3 uscite, presa 
acqua con supporto, doccetta in ottone e flessibile 
150cm. Da completare con una 2° ed una 3° uscita.
3-way built-in shower mixer set on 3 separate 
round plates (single built-in part), including: mixer 
and 3-way diverter, water connection with holder, 
brass hand-shower and 150cm flexible hose. 
To be completed with 2nd and 3rd water outlets.

€ 549,80

€ 435,10

€ 400,50

€ 549,80

€ 735,10

€ 700,50

€ 735,10

€ 700,50

€ 1.099,60

€ 870,20

€ 801,00

€ 1.099,60

€ 1.470,20

€ 1.401,00

€ 1.470,20

€ 1.401,00

€ 879,70

€ 696,20

€ 640,80

€ 879,70

€ 1.176,20

€ 1.120,80

€ 1.176,20

€ 1.120,80

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

CR

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN A

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B

FIN B



DANIEL RUBINETTERIE  16

ANC602RP

RAME LUCIDO SPAZZOLATO
SHINY BRUSHED COPPER
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CROMO CHROME

15

CR

14 NP XV

63

Nero Opaco
Matt Black

SM

Ottone San Marco
S.Marco Brass

Bianco Opaco
Matt White

OM

Vecchio Ottone Opaco
Matt Old Brass

Nichel Spazzolato
Brushed Nickel

Visual Inox
Visual Steel

OIL

Oil Bronze
Oil Bronze

Vecchio Ottone
Old Brass

64

Vecchio Rame
Old Copper

OPZIONI DI FINITURA
Tutte le nostre collezioni di rubinetteria in ottone possono essere 
personalizzate con tutti i colori di finitura dei gruppi FIN A e FIN B.

FINISHING OPTIONS
All our brass faucet collections can be customized with the all the 
finishing colours from FIN A and FIN B groups.

FIN A
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DP

Oro Spazzolato
Brushed Gold

CF

Cromo Nero Lucido
Shiny Black Chrome

RP

Rame Spazzolato Lucido
Shiny Brushed Copper

DO

Oro Lucido
Shiny Gold

FZ

Cromo Nero  
Spazzolato Lucido

Shiny Brushed 
Black Chrome

FIN B

FIN A FIN B



DANIEL RUBINETTERIE S.p.A  
Via Leonardo da Vinci, 199

20062 Cassano d’Adda (MI) - Italy  
Tel. +39 0363 62 651 - Fax +39 0363 62 664

info@daniel.it - www.daniel.it
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